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PROTOKÓŁ NR LV/22  

z posiedzenia 

Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu  

z dnia 26 sierpnia 2022 roku, 

które odbyło się w trybie zdalnym 

W posiedzeniu komisji udział brali:  

1. Pani Agnieszka Wasińska    - przewodniczący komisji  

2. Pan Sebastian Jasiński    - z-ca przewodniczącego komisji  

3. Pan Łukasz Dybka   - członek komisji  

4. Pani Joanna Kacała     - członek komisji 

5. Pan Grzegorz Mielczarek     - członek komisji  

6. Pan Andrzej Stępień   - członek komisji  

7. Pan Henryk Wojcieszak   - członek komisji 

Nieobecni: 

1. Pan Waldemar Borczyk    - członek komisji  

2. Pan Krzysztof Sola   - członek komisji 

Ponadto w posiedzeniu komisji uczestniczyli:    

1. Pan Przemysław Krężel   - Skarbnik Powiatu  

2. Pan Krzysztof Dziuba    - Wicestarosta Wieluński  

Proponowany porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie LV posiedzenia komisji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z LIV posiedzenia komisji. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian  

w budżecie powiatu. 
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6. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2022-2033. 

7. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

8. Zamknięcie LV posiedzenia komisji. 

Pkt 1 

Otwarcie LV posiedzenia komisji. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji otworzyła  

LV posiedzenie komisji. Powitała członków komisji, Skarbnika Powiatu  

i protokólantkę.  

Pkt 2 

Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji sprawdziła listę 

obecności. Poinformowała, że na 9 członków komisji w posiedzeniu uczestniczy 5, 

nieobecni są: radny Waldemar Borczyk, radny Łukasz Dybka, radny Sebastian 

Jasiński i radny Krzysztof Sola. Stwierdziła prawomocność obrad. 

Pkt 3 

Przyjęcie porządku obrad. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji powiedziała,  

że proponowany porządek obrad radni otrzymali w formie elektronicznej. Zapytała 

czy do przedstawionego porządku posiedzenia są jakieś uwagi, propozycje zmian.  

Nikt się nie zgłosił. Poddała pod głosowanie porządek obrad. 

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 5 głosami „za” przyjęła porządek obrad (głosowało 5 członków komisji; 

nieobecni: radny Waldemar Borczyk, radny Łukasz Dybka, radny Sebastian Jasiński  

i radny Krzysztof Sola). 
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Pkt 4 

Przyjęcie protokołu z LIV posiedzenia komisji. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji powiedziała,  

że protokół z poprzedniego posiedzenia komisji był udostępniony i radni mogli się  

z nim zapoznać. Zapytała czy do treści protokołu są jakieś uwagi. Nikt się nie zgłosił. 

Poddała pod głosowanie protokół nr LIV/22. 

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 5 głosami „za” przyjęła protokół z LIV posiedzenia komisji (głosowało  

5 członków komisji; nieobecni: radny Waldemar Borczyk, radny Łukasz Dybka, radny 

Sebastian Jasiński i radny Krzysztof Sola). 

Od punktu 5 w posiedzeniu komisji uczestniczą: radny Łukasz Dybka  

i radny Sebastian Jasiński.  

Pkt 5 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian  

w budżecie powiatu. 

Pkt 6 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2022-2033. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji poprosiła Skarbnika 

Powiatu o omówienie zmian w budżecie powiatu i zmian Wieloletniej Prognozy 

Finansowej.  

Pan Przemysław Krężel – Skarbnik Powiatu omówił proponowane zmiany  

w budżecie powiatu i w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2022-2033.  

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji podziękowała 

Skarbnikowi Powiatu za wyjaśnienia. Zapytała czy są pytania. Nikt się nie zgłosił. 

Poddała pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian 

w budżecie powiatu.  
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Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 7 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 7 członków komisji; 

nieobecny radny Waldemar Borczyk i radny Krzysztof Sola).  

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji poddała pod 

głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2022-2033. 

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 6 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Wieluńskiego na lata 2022-2033 (głosowało 6 członków komisji; nieobecni: radny 

Waldemar Borczyk, radny Krzysztof Sola, radny Andrzej Stępień).  

Pkt 7 

Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji zapytała czy w tym 

punkcie ktoś chciałby zabrać głos.  

Radny Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego komisji pozdrowił  

z pielgrzymki na Jasną Górę.  

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji poinformowała,  

że dzisiaj rano Biuro Rady i Zarządu Powiatu zamieściło na dysku rozstrzygnięcie 

nadzorcze Wojewody Łódzkiego z dnia 24 sierpnia 2022 r. dotyczące uchwały  

Nr LVII/337/22 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 22 lipca 2022 r. Poprosiła  

o zapoznanie się z jego treścią. Następnie wobec braku innych głosów przeszła  

do kolejnego punktu porządku obrad.  
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Pkt 8 

Zamknięcie LV posiedzenia komisji. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji wobec wyczerpania 

porządku obrad zamknęła LV posiedzenie Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki 

Rady Powiatu w Wieluniu dziękując wszystkim za obecność.  

protokołowała         przewodniczący komisji 

Anna Zychla        Agnieszka Wasińska 


